CAMARA MUNICIPAL DE PRACINHA
ESTADO DE SÁO PAULO

AV. SANTOS DUMONT, N. " 198 - CENTRO CEP 17.79{l-0r(} - FONE/TA.\ 018 552 1152.

E-mai[ : cmpracinha@uo[.com. br

PORTARIA N.O OO9, DE 29 DE JUNHO DE 2007.

MARINALVA TEIXEIRA BARBOSA BRITO,

Presidente da Câmara Municipal de Pracinha, Estado de São Paulo, usando de suas

atribuiçõe legais, baixa a seguinte Portaria:

Att. 10 - Fica concedido a Senhora MARIA

APARECIDA SORROCHI PIMENTA, portadora do RG n.o 11.064.056, ocupante do

Emprego de Provimento em Comissão de Assessora Jurídica da Câmara lt4unicipal de

Pracinha, trinta (30) dias de férias, referente ao período aquisitivo de 10 de fevereiro

de 2006 a 09 de fevereiro de 2007, que serão gozadas a partir do dia 02 de julho de

2007.

Aft. 20 - Esta Portaria entrará em viaor na data de

sua publicação, revogadas as disposiçôes em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

Câmara Municipal de Pracinha/SP, 29 de junho de 2OO7 .

M a ri narva r"[#í#*" rn.o
= Presidente da Câmara =

Registrada na Secretaria da Gmara Municipal de pracinha em livro
por afixação no local público de costume, na data supra.

Alcione

tzl
)Vu [,
da Silúa Brito

= Secretária nistrativa --